imponerunt sup capiteius; Et veste purpurea circumdedit  
 eum et ueniebant ad eum & dicebant; Aue rex iudeorum;  
 clabant ei alapas; Exiit iterum pilatus foras; et dicit eis;  
 e adduco uobis eum foras; ut cognoscatis quia meo nullam  
 inuenio; Exiit ergo ihu; portans spinam coronam; et  
 purpura uestimentum; et dicit eis; Ecce homo; Cum ergo au  
 dent eum pontifices & ministri; clamabant dicentes; Crucifi  
 gite eum; dicit eis pilatus; Accipite eum uos; & cruci  
 gite; Igo enim non inuenio meo causam; Responderunt  
 ei; Nos enim legem habemus; et secundum legem debet mori  
 filius dei se fecit; Cui ergo audisset pilatus hunc sermonem  
 miratus; Et ingressus est pretorium iterum; et dicit ad ihm;  
 et estis iudeus; Ihu autem responsum non dedit ei; Dicit ergo ei  
 tu; Mah non loqueris; Nescis quia potestatem habeo  
 crucifigere te; & potestatem habeo dimittere te; Responde  
 non habere potestatem aduersum me ullam; nisi tibi esset da  
 desuper; Propterea qui tradidit me tibi; maioris pecca  
 tui habet; Et exinde querebat pilatus dimittere eum; Iudei  
 autem clamabant dicentes; Si hunc dimittis; non es amicus  
 domini; quia se regem facit; contradicit cesari; Pilatus ser  
 uo audisset hos sermones; adduxit foras ihm; & sedit p  
 throno; in loco quidam dicitur lithostrotos; hebraice au  
 tabatha; Graecum autem parasceue pasche; hora quasi sex  
 dicit iudeis; Ecce rex iudeus; Illi autem clamabant; Tolle  
 eum; et crucifige eum; Dicit eis pilatus; Regem uos crucifiga  
 tione responderunt pontifices; Non habemus regem; nisi cesarem;

regnum celorum de uirginibus; Usque quia nescitis diem neque horam fructum sed  
 math. cap. lxxiii. Loquente ihu ad turbas; Usque in uerba terrae illam.  
**DIE XXII. M.** sup scrip. Hec sancta uicena; secundum ioh. cap. eu. Dixit ihu  
 discipulis suis; Nisi granum humentis; usque pater meus qui in celis est; fructum  
 mar. cap. xli. Dicebat ihu discipulis suis; et turbis; Videte quid audia  
 tis; usque discipulis suis; dicit et turbis; Sab. sed luc. cap. clxxiii.  
 Dicebat ihu parabola intendenti quomodo primos; ac cubitos eligerunt  
 usque beatus qui manducata panem uir regni celi. **EBD VI.** p theophi sed  
 math. cap. xxxiii. Dixit ihu discipulis suis parabola hanc; Simile est enim  
 regnum celorum homini qui seminat bonum seminum; usque in ortum meum; item alia  
 sed mar. cap. xlvi. Cum transendisset ihu in naue; usque et est solanapla  
 tua. **DIE XXIII.** sup scrip. Hec sancta agne; denata uicena; sed math. cap. clx.  
 Dixit ihu discipulis suis; Simile est regnum celorum thesauro abscondito in agro;  
 usque noua et uetera; fructum; sed mar. cap. xli. uenit ihu transire et uenit  
 in regione; usque et miseratus est eum; Sab. sed luc. cap. lvi. Ibat ihu in ci  
 uitate que uocatur naum; usque quia dicit uisitauit plebem suam; **EBD VII.**  
 p theophi; sed mar. cap. lxxiii. Cum sero esset factum et erat naui in medio  
 mari; usque quot quot tangebant saluabantur; fructum; sed luc. cap. lxxiii.  
 Rogauit ihm quidam ex pharisaeis; ut eum illo manducaret; usque quoniam dilexit  
 multum; Sab. sed mar. cap. xxi. Egressus ihu ad mare; usque non ueni  
 uocare iustos sed peccatores; **EBD VIII.** Sed math. cap. cxvi. Cui  
 uenit se; ihu ad turbas; usque et curauit eos omnes. **MENS FEBR**  
**DIE II. M.** sup scrip. In purificatione; sed mar. cap. iii. post  
 quia completi sunt dies purificationis marie; usque gloriam plebi sicut  
 israhel. **DIE III.** sup scrip. Hec sancta agathe; sed math. cap.  
 cclvi. Dixit ihu discipulis suis; Simile est regnum celorum decem uirgini